
Общероссийская общественная организация 

«ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

КОМИТЕТ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07 июля 2017 года 

 

№ VI/2 

Самарская область, 

с. Красный Яр 

 

Заслушав информацию председателя Самарской областной организации 

Профессионального союза работников агропромышленного комплекса 

Российской Федерации (Далее – Самарская облорганизация Профсоюза 

АПК) – М.С. Астафьева, об итогах проведения Пленума Центрального 

Комитета Профессионального союза работников агропромышленного 

комплекса Российской Федерации (Далее – Профсоюз) Комитет Самарской 

облорганизации Профсоюза АПК ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 Информацию об итогах работы Профсоюза и о проведении Пленума 

Профсоюза принять к сведению. 

2 Продолжить работу по вовлечению в члены Профсоюза работников и 

учащихся агропромышленного комплекса и сельских районов Самарской 

области. 

3 Первичным и районным (территориальным) профсоюзным 

организациям обеспечить информирование членов Профсоюза о проводимой 

работе и деятельности вышестоящих профсоюзных организаций; для 

оперативного обмена информацией обеспечить наличие электронных почт 

для профсоюзных организаций всех уровней; обратиться к руководству 

предприятия (организации, компании) с ходатайством о создании раздела на 

корпоративном сайте, в периодическом печатном издании предприятия 

(организации, компании); оперативно (не реже 1 раза в 3 месяца) направлять 

информацию о своей работе в вышестоящие организации, для освещения 

деятельности на их информ-ресурсах (сайты, печатные издания, соцсети, 

иные площадки в сети интернет). 

 

Председатель комитета 

Самарской областной организации 

Профессионального союза 

работников АПК РФ М.С. Астафьев 


